
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa dróg gminnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gizałki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855110

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kaliska 28

1.4.2.) Miejscowość: Gizałki

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-308

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gizalki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gizalki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413579

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00397177

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Inwestycja pn. „Budowa i przebudowa dróg gminnych” będzie polegała na budowie i przebudowie czterech dróg w
miejscowościach: Leszczyca, Dziewiń Duży, Ruda Wieczyńska oraz Szymanowice o łącznej długości szacunkowej 3,693
km. 
W ramach zamówienia planuje się wykonać:
1.1. „Budowa drogi gminnej nr 632075P w Leszczycy ul. Wrzosowa” 
Zakres robót dot. budowy drogi na odcinku 0,624 km obejmuje: 
a) rozbiórkę istniejących elementów starej podbudowy,
b) wykonanie robót ziemnych – wykopów pod konstrukcję drogi,
c) wykonanie konstrukcji nawierzchni jezdni,
d) wykonanie poboczy,
e) wykonanie muld odparowujących. 
Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ)
1.2. „Przebudowa drogi gminnej nr 632046P w m. Dziewiń Duży” 
Zakres robót dot. przebudowy drogi na odcinku 1,81 km obejmuje: 
a) rozbiórkę istniejących elementów starej nawierzchni i podbudowy,
b) wykonanie robót ziemnych – wykopów pod konstrukcję drogi,
c) remont istniejących przepustów pod drogą,
d) wykonanie konstrukcji nawierzchni jezdni,
e) wykonanie poboczy,
f) wykonanie muld odparowujących i oczyszczenie istniejących rowów.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413579/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ)
1.3. „Przebudowa drogi gminnej nr 632034P w m. Ruda Wieczyńska” 
Zakres robót dot. przebudowy drogi na odcinku 0,659 km obejmuje: 
a) przebudowę drogi,
b) przebudowę zjazdów,
c) skanalizowanie rowu,
d) wykonanie odwodnienia drogi,
e) usunięcie kolizji z siecią teletechniczną,
f) przebudowę poboczy,
g) budowę chodnika.
Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ)
1.4. „Przebudowa drogi gminnej nr 632031P w m. Szymanowice” 
Zakres robót dot. przebudowy drogi na odcinku 0,60 km obejmuje: 
a) rozbiórkę istniejącej konstrukcji jezdni,
b) remont przepustów pod drogą,
c) wykonanie konstrukcji nawierzchni jezdni,
d) przebudowa zjazdów,
e) odmulenie istniejących rowów.
Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ).

Po zmianie: 
Inwestycja pn. „Budowa i przebudowa dróg gminnych” będzie polegała na budowie i przebudowie czterech dróg w
miejscowościach: Leszczyca, Dziewiń Duży, Ruda Wieczyńska oraz Szymanowice o łącznej długości szacunkowej 3,693
km. 
W ramach zamówienia planuje się wykonać:
1.1. „Budowa drogi gminnej nr 632075P w Leszczycy ul. Wrzosowa” 
Zakres robót dot. budowy drogi na odcinku 0,624 km obejmuje: 
a) rozbiórkę istniejących elementów starej podbudowy,
b) wykonanie robót ziemnych – wykopów pod konstrukcję drogi,
c) wykonanie konstrukcji nawierzchni jezdni,
d) wykonanie poboczy,
e) wykonanie muld odparowujących. 
Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ)
1.2. „Przebudowa drogi gminnej nr 632046P w m. Dziewiń Duży” 
Zakres robót dot. przebudowy drogi na odcinku 1,81 km obejmuje: 
a) rozbiórkę istniejących elementów starej nawierzchni i podbudowy,
b) wykonanie robót ziemnych – wykopów pod konstrukcję drogi,
c) remont istniejących przepustów pod drogą,
d) wykonanie konstrukcji nawierzchni jezdni,
e) wykonanie poboczy,
f) wykonanie muld odparowujących i oczyszczenie istniejących rowów.
Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ)
1.3. „Przebudowa drogi gminnej nr 632034P w m. Ruda Wieczyńska” 
Zakres robót dot. przebudowy drogi na odcinku 0,659 km obejmuje: 
a) przebudowę drogi,
b) przebudowę zjazdów,
c) skanalizowanie rowu,
d) wykonanie odwodnienia drogi,
e) przebudowę poboczy,
f) budowę chodnika.
Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ)
1.4. „Przebudowa drogi gminnej nr 632031P w m. Szymanowice” 
Zakres robót dot. przebudowy drogi na odcinku 0,60 km obejmuje: 
a) rozbiórkę istniejącej konstrukcji jezdni,
b) remont przepustów pod drogą,
c) wykonanie konstrukcji nawierzchni jezdni,
d) przebudowa zjazdów,
e) odmulenie istniejących rowów.
Szczegółowy opis zawierają ‘Przedmiar’ (załącznik nr 4 do SWZ) oraz ‘Dokumentacja’ (załącznik nr 5 do SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413579/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, które zostały określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu
oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
A. w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy należycie wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona prowadzona przez okres krótszy niż pięć lat)
co najmniej 2 zadania polegające na:
a) budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o długości nie mniejszej niż 850 m każda (dotyczy zadania w zakres którego
wchodziło wykonanie jezdni o nawierzchni asfaltowej),
oraz 
b) budowie lub przebudowie infrastruktury telekomunikacyjnej o długości wybudowanej/przebudowanej sieci co najmniej 250
m każda,
przy czym zadania z ppkt a) i b) mogą być wykonane w ramach jednej inwestycji lub osobno,
B. w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia:
a) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, która posiada uprawnienia budowlane, o których mowa w
ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej,
b) co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika robót, która posiada uprawnienia budowlane, o których mowa w
ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.
3. Kierownik budowy i kierownik robót powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11
września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji w budownictwie (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
4. Osoby, o których mowa wyżej winny być zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
551). Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust.
1 ustawy, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych, lub osoby spełniające wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („zrzeszenie usług transgranicznych”).
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 334).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, które zostały określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu
oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
A. w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy należycie wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona prowadzona przez okres krótszy niż pięć lat)
co najmniej 2 zadania polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o długości nie mniejszej niż 850 m każda
(dotyczy zadania w zakres którego wchodziło wykonanie jezdni o nawierzchni asfaltowej),
B. w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia tj. co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, która posiada
uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze
zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej. 
3. Kierownik budowy powinien posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w
sprawie samodzielnych funkcji w budownictwie (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413579/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
4. Osoba, o której mowa wyżej winna być zrzeszona we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
551). Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust.
1 ustawy, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach
określonych w przepisach odrębnych, lub osoby spełniające wymogi, o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa („zrzeszenie usług transgranicznych”).
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 334).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 09:00

Po zmianie: 
2024-07-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 10:00

Po zmianie: 
2024-07-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-17

Po zmianie: 
2024-08-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413579/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa dróg gminnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gizałki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855110
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kaliska 28
	1.4.2.) Miejscowość: Gizałki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-308
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gizalki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gizalki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413579
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00397177
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



